
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Budowa skateparku i pumptracka wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Dziemionnie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWA WIEŚ WIELKA

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350671

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Ogrodowa 2

1.4.2.) Miejscowość: Nowa Wieś Wielka

1.4.3.) Kod pocztowy: 86-060

1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński

1.4.7.) Numer telefonu: +48 523206868

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kancelaria@nowawieswielka.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowawieswielka.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00104255

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-13

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00029360

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również wykonawców, w stosunku do których zachodzi
którakolwiek z okoliczności wskazanych: 1) w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z
2023 r. poz. 1497 ze zm.), 2) w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE L 229 z 31.07.2014, str.
1, z późn. zm.).
2. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 16 marca 2024 r. Bieg terminu związania ofertą
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
3. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu polegać na zdolnościach
technicznych lub zawodowych podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z
nimi stosunków prawnych. Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby,
składa, wraz z ofertą, zobowiązanie podmiotu udostępniającego zasoby do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów
na potrzeby realizacji danego zamówienia lub inny podmiotowy środek dowodowy potwierdzający, że wykonawca realizując
zamówienie, będzie dysponował niezbędnymi zasobami tych podmiotów.
4. Z uwagi na ograniczoną liczbę znaków, które można wprowadzić do formularza treści ogłoszenia o zamówieniu, pozostałe
informacje zawarto w SWZ, dostępnej wraz z niniejszym ogłoszeniem na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00104255 z dnia 2024-02-13

2024-02-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



1) Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się również wykonawców, w stosunku do których zachodzi
którakolwiek z okoliczności wskazanych: 1) w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z
2023 r. poz. 1497 ze zm.), 2) w art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków
ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE L 229 z 31.07.2014, str.
1, z późn. zm.).
2) Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 23 marca 2024 r. Bieg terminu związania ofertą
rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.
3) Z uwagi na ograniczoną liczbę znaków, które można wprowadzić do formularza treści ogłoszenia o zamówieniu,
pozostałe informacje zawarto w SWZ, dostępnej wraz z niniejszym ogłoszeniem na stronie internetowej prowadzonego
postępowania.
4) Ciąg dalszy pkt. 7.4) ogłoszenia - Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunki ich wprowadzenia:
3. Terminy, o których mowa w umowie ulegają wydłużeniu o czas, w którym okoliczności, o których mowa w ust. 2,
uniemożliwiają Wykonawcy wykonanie lub wykonywanie robót budowlanych zgodnie z warunkami niniejszej umowy lub nie
dłużej jednak niż o okres trwania tych okoliczności, a w przypadku robót budowlanych, o których mowa w art. 455 ust. 1 pkt
3 ustawy Pzp, o czas niezbędny do ich wykonania. 
4. Zmiana sposobu wykonania robót budowlanych może nastąpić w przypadku:
1) zastosowania innych rozwiązań technicznych, technologicznych lub wyrobów budowlanych, ze względu na zmiany w
przepisach prawa powszechnie obowiązującego lub wyjątkową sytuację niewynikającą z przyczyn leżących po stronie
Zamawiającego lub Wykonawcy, której nie można było przewidzieć, jeżeli zastosowanie innych rozwiązań technicznych,
technologicznych lub wyrobów budowlanych, jest niezbędne do prawidłowego wykonania robót budowlanych,
2) zastosowania innych rozwiązań technicznych, technologicznych lub wyrobów budowlanych, jeżeli zastosowanie tych
rozwiązań technicznych, technologicznych lub wyrobów spowoduje polepszenie parametrów technicznych lub cech
funkcjonalnych obiektu budowlanego, czego nie można było wcześniej przewidzieć.
5. Zmiana, o której mowa w ust. 4 nie może prowadzić do zmiany ogólnego charakteru umowy. 
6. Czas niezbędny do wykonania dodatkowych robót budowlanych, o których mowa w art. 455 ust. 1 pkt 3 Pzp obejmuje
również czas niezbędny na sporządzenie dokumentacji stanowiącej podstawę wykonania tych robót. Czas niezbędny do
wykonania dodatkowych robót budowlanych, o których mowa w art. 455 ust. 1 pkt 3 Pzp i czas niezbędny na sporządzenie
dokumentacji stanowiącej podstawę wykonania tych robót nie ulega przedłużeniu o czas wynikający z przyczyn leżących po
stronie Wykonawcy.
7. Osobę uprawnioną do kierowania budową może zastąpić nowa osoba, o ile spełnia ona warunki udziału w postępowaniu
ZPL.271.6.2024.AW dotyczące dysponowania taką osobą oraz nie pociąga to za sobą innych istotnych zmian umowy.
8. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany inspektora nadzoru inwestorskiego.
9. Na wniosek Wykonawcy, a także podwykonawcy lub dalszego podwykonawcy, w trakcie wykonywania robót
budowlanych, mogą być dokonywane zmiany technologii wykonania elementów robót lub wprowadzone roboty zamienne. W
takim przypadku wynagrodzenie Wykonawcy może ulec zmianie.
10. Zmiany, o których mowa w ust. 4 i 9, są dopuszczalne tylko w przypadkach, gdy proponowane przez Wykonawcę
rozwiązanie jest równorzędne lub lepsze od tego, jakie zostało określone w dokumentacji projektowej lub specyfikacji
technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych oraz nie spowoduje zwiększenia kosztów robót. 
Pozostałe informacje w zakresie przewidywanych zmian umowy zawarte są w paragrafie 15 i 15a załącznika nr 8 do SWZ, tj.
Istotnych postanowień umowy.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Zamawiający, w oparciu o art. 112 Pzp, wymaga wykazania spełniania następujących warunków udziału w postępowaniu
dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej, tj. aby wykonawca:
a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, należycie wykonał co najmniej jedną robotę polegającą na budowie lub przebudowie elementów
zagospodarowania do uprawiania sportów ekstremalnych (typu skatepark, skatepool itp.) w technologii betonowej o
powierzchni min. 200 m2, z potwierdzeniem, że te w/w roboty budowlane zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki
budowlanej i prawidłowo ukończone;
b) dysponuje lub wykaże gotowość dysponowania osobą odpowiedzialną za kierowanie robotami budowlanymi w
specjalności konstrukcyjno-budowlanej. W/w osoba powinna posiadać uprawnienia budowlane zgodnie z ustawą z dnia 7
lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2023 r. poz. 682 ze zm.) oraz rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia
29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 831) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów. 
Zamawiający określając wymogi dla osób w zakresie posiadanych ustawowych uprawnień zawodowych, dopuszcza
odpowiadające im uprawnienia wydane obywatelom państw członkowskich Unii Europejskiej, w zakresie, którego właściwy
organ wydaje decyzję w sprawie uznania kwalifikacji zawodowych na zasadach określonych w ustawie z dnia 22 grudnia
2015 r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z
2023 r. poz. 334). 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00104255 z dnia 2024-02-13

2024-02-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



UWAGA!
A) W przypadku oferty składanej wspólnie (art. 58 ustawy Pzp - konsorcjum) warunek udziału w postępowaniu dotyczący
doświadczenia zawodowego wystarczy, że spełni co najmniej jeden z Wykonawców składających ofertę wspólną. 
B) W przypadku, gdy Wykonawca polega na zasobach innych podmiotów przy wykazaniu spełniania warunku
doświadczenia, zobowiązany jest wykazać udział tych podmiotów w wykonaniu zamówienia. W związku z tym, w sytuacji,
gdy warunek dotyczący doświadczenia zawodowego będzie spełniany nie przez wykonawcę lub wspólników konsorcjum, a
przez „inny podmiot”, to „podmiot” ten musi być podwykonawcą zamówienia.
C) Sposób wykazania spełnienia tych warunków w niniejszym postępowaniu będzie polegał na tym, że na podstawie art.
125 ust. 1 ustawy Pzp każdy Wykonawca do oferty składa oświadczenie, w którym następuje wstępna deklaracja o
spełnieniu warunków udziału. W przypadku oferty wspólnej oświadczenie składa co najmniej jeden z jej uczestników (ten
Wykonawca, który warunek udziału spełnia) lub wszyscy wspólnie.
D) W przypadku wykazania przez Wykonawców wartości niezbędnych do oceny spełniania warunków udziału w
postępowaniu w innych walutach niż PLN, Zamawiający, jako kurs przeliczeniowy waluty przyjmie średni kurs danej waluty
publikowany przez Narodowy Bank Polski w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o
zamówieniu, Narodowy Bank Polski nie publikuje średniego kursu danej waluty, za podstawę przeliczenia, przyjmuje się
średni kurs waluty publikowany pierwszego dnia, po dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu, w którym zostanie on
opublikowany.

Po zmianie: 
Zamawiający, w oparciu o art. 112 Pzp, wymaga wykazania spełniania następujących warunków udziału w postępowaniu
dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej, tj. aby wykonawca:
a) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, należycie wykonał co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie lub przebudowie elementów
zagospodarowania do uprawiania sportów ekstremalnych (typu skatepark, skatepool itp.) w technologii betonowej o
powierzchni min. 200 m2, z potwierdzeniem, że te w/w roboty budowlane zostały wykonane należycie;
b) dysponuje osobą posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (Dz. U. z 2023 r. poz. 682, 553, 967,
1506, 1597, 1681, 1688, 1762, 1890, 1963, 2029) lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały
wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów; osoba ta będzie pełnić funkcję kierownika budowy. 
Zgodnie z art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane (Dz.U. z 2023 r. poz. 682, 553, 967, 1506, 1597, 1681,
1688, 1762, 1890, 1963, 2029) samodzielne funkcje techniczne w budownictwie mogą również wykonywać osoby, których
odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały uznane na zasadach określonych w przepisach ustawy z dnia 22 grudnia 2015
r. o zasadach uznawania kwalifikacji zawodowych nabytych w państwach członkowskich Unii Europejskiej (Dz. U. z 2023 r.
poz. 334).
UWAGA!
1. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, warunek udziału w postępowaniu
dotyczący doświadczenia wykonawcy wystarczy, że spełni co najmniej jeden z tych wykonawców. 
2. Zgodnie z art. 118 ust. 2 ustawy Pzp, w odniesieniu do warunków dotyczących doświadczenia wykonawcy mogą polegać
na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, jeśli podmioty te wykonają roboty budowlane, do realizacji których te
zdolności są wymagane. 
3. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wykonawców, oświadczenie, o którym mowa w art. 125 ust. 1
ustawy Pzp, składa każdy z wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie
warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w
postępowaniu. Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby,
przedstawia, wraz z oświadczeniem, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp, także oświadczenie podmiotu
udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz spełnianie warunków udziału w
postępowaniu, w zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby.
4. W przypadku warunku dotyczącego zdolności zawodowej, Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania tego
warunków udziału w postępowaniu, również polegać na zdolnościach zawodowych podmiotów udostępniających zasoby,
niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VII - PROJEKTOWANE POSTANOWIENIA UMOWY

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
7.4. Rodzaj i zakres zmian umowy oraz warunków ich wprowadzenia

Przed zmianą: 
Zamawiający przewiduje możliwość zmiany do umowy w przypadku zaistnienia następujących okoliczności:
1) zmian ogólnie obowiązujących przepisów, prawa miejscowego oraz wymogów dotyczących Zamawiającego bezpośrednio
odnoszących się do praw i obowiązków stron umowy; zmiany umowy dokonane mogą być tylko w zakresie niezbędnym do
dostosowania zapisów umowy do wprowadzonych przepisów,
2) zmian w zakresie terminów realizacji inwestycji spowodowanych przyczynami niezależnymi od Wykonawcy, skutkującymi
niemożliwością lub utrudnieniami w terminowym prowadzeniu prac, w szczególności: wystąpienie konieczności wykonania
robót dodatkowych, podobnych, zamiennych wstrzymujących lub opóźniających realizację robót będących przedmiotem
umowy,
3) zmian w zakresie realizacji inwestycji z przyczyn technicznych, które nie mogły być przewidziane w czasie prowadzenia

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00104255 z dnia 2024-02-13

2024-02-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



postępowania, w tym przede wszystkim w zakresie niezinwentaryzowanego mienia, odkryć archeologicznych i podobnych
przeszkód, które zostały ujawnione podczas wykonywania prac,
4) zmian w zakresie realizacji inwestycji, które nie mogły być przewidziane w czasie prowadzenia postępowania z przyczyn
technicznych, a polegających na obiektywnej konieczności zmiany technologii wykonania przedmiotu zamówienia,
zastosowania rozwiązań zamiennych, zastępczych lub równoważnych,
5) zmiana może nastąpić również wtedy, gdy Zamawiający z przyczyn ekonomicznych, technicznych lub prawnych zmieni
sposób wykonania przedmiotu zamówienia wprowadzając inne rozwiązania techniczne lub projektowe z korzyścią dla
interesu publicznego,
6) zmiana może nastąpić również wtedy kiedy zaistnieje konieczność zrealizowania Kontraktu przy zastosowaniu innych
rozwiązań technicznych /technologicznych lub materiałowych niż wskazane w dokumentach Kontraktu, m.in. w sytuacji
stwierdzenia wad/usterek lub niekompletności tej dokumentacji lub zmiany stanu prawnego w oparciu, o który je
przygotowano, w sytuacji, gdyby zastosowanie przewidzianych rozwiązań groziło niewykonaniem lub wadliwym wykonaniem
Kontraktu,
7) jeżeli z powodu nadzwyczajnej zmiany stosunków spełnienie świadczenia byłoby połączone z nadmiernymi trudnościami
albo groziłoby Wykonawcy rażącą stratą, czego strony nie przewidywały przy zawarciu umowy, Zamawiający dopuszcza
możliwość zmiany umowy, poprzez zmianę sposobu jej wykonania lub zwiększenia wynagrodzenia Wykonawcy, opierając
się na zasadach współżycia społecznego, interesów Zamawiającego i Wykonawcy,
8) w przypadku, gdy w umowie znajdują się oczywiste błędy pisarskie lub rachunkowe, a także zapisy, których wykonanie
jest niemożliwe z uwagi na obowiązujące przepisy prawa - w zakresie, który jest niezbędny dla usunięcia tych błędów,
9) strony dopuszczają zmianę sposobu wykonania umowy ze względu na zaistnienie siły wyższej. Zmiana umowy
dopuszczalna jest tylko w takim zakresie, aby po ustaniu działania siły wyższej, Wykonawca mógł wykonać przedmiot
zamówienia w sposób zgodny z SWZ,
10) wysokość wynagrodzenia należnego Wykonawcy, może ulec zmianie w przypadku zmiany: stawki podatku od towarów i
usług oraz podatku akcyzowego, wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokości minimalnej stawki
godzinowej, ustalonych na podstawie ustawy o minimalnym wynagrodzeniu za pracę, zasad podlegania ubezpieczeniom
społecznym lub ubezpieczeniu zdrowotnemu lub wysokości stawki składki na ubezpieczenia społeczne lub zdrowotne,
zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, o których mowa w ustawie o pracowniczych
planach kapitałowych,
11) w przypadku zmian cen materiałów lub kosztów związanych z realizacją niniejszej umowy, rozumianych jako wzrost lub
obniżenie tych cen lub kosztów względem cen lub kosztów przyjętych w celu ustalenia wynagrodzenia Wykonawcy
zawartego w ofercie, możliwa jest zmiana wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy na zasadach określonych w
piśmie - odpowiedzi na zapytania Nr 1.

Po zmianie: 
1. Zmiany zawartej umowy następują w formie pisemnej, pod rygorem nieważności, za zgodą stron.
2. Terminy, o których mowa w umowie ulegają wydłużeniu w przypadku wystąpienia następujących okoliczności:
1) zdarzeń spowodowanych siłą wyższą, 
2) zjawisk, o których mowa w pkt 1, niemających cechy siły wyższej, w tym zjawiska atmosferyczne, jak huragany, wiatry o
silnym natężeniu, powodzie, niskie lub wysokie temperatury, zawieje, zamiecie, opady atmosferyczne, gołoledzie, 
3) w przypadku, gdy na terminy określone w umowie wpłyną lub będą mogły mieć wpływ okoliczności związane z
wystąpieniem okoliczności, o których mowa w pkt 1, dotyczące w szczególności: 
a) nieobecności personelu wykonawcy, w tym osób skierowanych do kierowania robotami budowlanymi; 
b) wstrzymania dostaw wyrobów budowlanych, dostaw lub usług związanych z realizacją robót budowlanych, dostaw lub
usług związanych z pracą personelu Wykonawcy, 
c) utrudnień w dostępie do sprzętu lub usług transportowych niezbędnych do realizacji robót budowlanych; 
4) wstrzymania wykonywania robót budowlanych wskutek znalezienia niewypałów, niewybuchów lub znaleziska
archeologicznego, 
5) zmian w przepisach prawa lub ograniczeń wynikających z przepisów prawa lub decyzji organów administracji
samorządowej lub rządowej
6) wystąpienia warunków odmiennych od przyjętych w dokumentacji projektowej, w szczególności istnienia podziemnych
urządzeń, instalacji, a także odkrycia niezinwentaryzowanych obiektów lub elementów instalacji podziemnej fragmentów
budowli, obiektów infrastrukturalnych lub ich części, fragmentów drzew, 
7) konieczności usunięcia błędów lub wprowadzenia zmian w dokumentacji projektowej lub specyfikacji technicznej
wykonania i odbioru robót budowlanych,
8) działania lub zaniechania organów władzy publicznej lub instytucji, w tym zmiany urzędowych interpretacji przepisów,
które mają wpływ na realizację robót budowlanych,
9) wprowadzenia w trybie nadzoru autorskiego zmian w dokumentacji projektowej w celu wykonania robót budowlanych, 
10) przekroczenia określonych w przepisach prawa terminów wydawania decyzji lub zezwoleń, jeżeli nie wynika to z
przyczyn leżących po stronie Wykonawcy lub Zamawiającego,
11) wydania postanowienia lub decyzji o wstrzymaniu robót budowlanych, w przypadkach określonych w przepisach prawa
budowlanego,
12) wydania orzeczenia przez sąd, jeżeli takie orzeczenie spowoduje przerwę w realizacji robót budowlanych
13) wykonania robót zamiennych,
14) zmian ogólnie obowiązujących przepisów, prawa miejscowego oraz wymogów dotyczących Zamawiającego
bezpośrednio odnoszących się do praw i obowiązków stron umowy,
15) wystąpienia przyczyn niezależnych od Wykonawcy, skutkujących niemożliwością lub utrudnieniami w terminowym

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00104255 z dnia 2024-02-13

2024-02-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



prowadzeniu prac, 
16) wykonania robót dodatkowych innych niż realizacja dodatkowych robót, o których mowa w art. 455 ust. 1 pkt 3 Pzp,
17) przerw w wykonywaniu robót budowlanych spowodowanych usprawiedliwioną nieobecnością personelu Wykonawcy, ze
względu na wyjątkową sytuację niewynikającą z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, której nie mógł on przewidzieć,
18) działania sił przyrody, huragany, powodzie,
19) ogólnokrajowych bądź regionalnych sporów w przemyśle lub też sporów, które są częścią ogólnonarodowej lub
regionalnej kampanii, a którym Strona nie mogła zapobiec,
20) realizacji dodatkowych robót, o których mowa w art. 455 ust. 1 pkt 3 ustawy Pzp, wojny, konfliktów zbrojnych, strajków
generalnych, zamieszek, zamachów stanu, inwazji, działania wrogów zagranicznych.
cd. zmian w umowie zawiera pkt 9.1 ogłoszenia - Pozostałe informacje

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-02-16 12:00

Po zmianie: 
2024-02-23 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-02-16 12:10

Po zmianie: 
2024-02-23 12:10

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00104255 z dnia 2024-02-13

2024-02-13 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Budowa skateparku i pumptracka wraz z infrastrukturą towarzyszącą w Dziemionnie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA NOWA WIEŚ WIELKA
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092350671
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Ogrodowa 2
	1.4.2.) Miejscowość: Nowa Wieś Wielka
	1.4.3.) Kod pocztowy: 86-060
	1.4.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL613 - Bydgosko-toruński
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 523206868
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: kancelaria@nowawieswielka.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.nowawieswielka.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00104255
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-13

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00029360
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



